ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15» ноября 2018 г. № 751-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 06 февраля 2014 г. № 71-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 06 февраля 2014 г. № 71-пп «О мерах по реализации государственной

программы Магаданской области «Развитие сельского хозяйства

Магаданской области на 2014-2020 годы» следующие изменения:

в пункте 2.12.1 «Направление «Возмещение части затрат

на содержание поголовья северных оленей» подраздела 2.12 «Основное

мероприятие «Поддержание доходности сельскохозяйственных

товаропроизводителей в области северного оленеводства» раздела

II «Порядок предоставления субсидий (грантов) на реализацию

мероприятий Подпрограммы» Правил предоставления субсидий (грантов)

из областного бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям

Магаданской области на поддержку развития отраслей

агропромышленного комплекса, утвержденных указанным

постановлением:

- в подпункте 2.12.1.2:

абзацы третий – седьмой признать утратившими силу;

в абзаце двенадцатом слово «три» заменить словом «четыре»;

2

- в подпункте 2.12.1.3:

подпункт «а» изложить в следующей редакции:

«а) в виде финансового обеспечения затрат в срок до 05 февраля, до

05 июня, до 05 сентября, до 15 ноября текущего года (включительно):»;

в подпункте «б» слова «5 ноября» заменить словами «15 января

следующего года».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С. Носов